[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2021 г.                                           № 172                               ст. Красноярская
О назначении ответственного лица
за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений, а также за

обеспечение деятельности комиссии

            В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г. и в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции
1. Назначить заведующего сектором социальной работы Администрации Красноярского сельского поселения Широкову Людмилу Валерьевну ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а также за обеспечение деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации Красноярского сельского поселения.
2.Ответственному лицу предоставлять информацию о работе по предупреждению коррупции, мерах по совершенствованию работы и о работе комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в Администрации Красноярского сельского поселения.
3.Распоряжение  №65 от 16.10.2018 года считать утратившим силу.
4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава  администрации
Красноярского  сельского поселения                                                Е.А.Плутенко
Распоряжение вносит

заведующий сектором социальной работы